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در جلسه شورای هماهنگی کانون های دانشجویی دانشگاه به تصویب رسید؛

برگزاری دومین دوره «دوشنبه های فرهنگی» در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

نماینده دبیران کانون های دانشجویی دانشگاه با اشاره به اینکه در سال جاری، امکان برگزاری برنامه های حضوری

فراهم شده است، اظهار کرد: برگزاری دومین رویداد «دوشنبه های فرهنگی» به شکل حضوری و با بهره گیری از تجربیات

دوره نخستین این رویداد به پویایی بیشتر فعالیت های فرهنگی دانشگاه خواهد انجامید. 

به گزارش رابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی این دانشگاه، جلسه شورای هماهنگی کانون های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با

حضور دکتر علی عابد الهی، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، در اتاق جلسات مدیریت امور فرهنگی دانشگاه در روز دوشنبه، بیست و سوم آبان ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، فریبا پورحسن، کارشناس کانون های دانشجویی دانشگاه، برنامه های پیشنهادی تعدادی از کانون های دانشجویی را مطرح کرد و در ادامه، دبیران این کانون ها به ارائه

توضیحات در مورد این برنامه ها پرداختند. پس از بحث و بررسی، تعدادی از این برنامه ها عینا و تعدادی نیز با رعایت شرایطی به تصویب رسیدند.

نماینده دبیران کانون های دانشجویی دانشگاه در این جلسه به برگزاری نخستین رویداد «دوشنبه های فرهنگی» در سال ۱۳۹۹ اشاره کرد و گفت: در آن روزها با توجه به شیوع پاندمی کرونا و عدم

امکان برگزاری حضوری برنامه ها، این رویداد با حضور کانون های دانشجویی به صورت مجازی برگزار گردید.

مرتضی عبدی با اشاره به اینکه نخستین رویداد «دوشنبه های فرهنگی» مورد اقبال دانشجویان دانشگاه و نیز دانشجویان دیگر دانشگاه ها قرار گرفت، ادامه داد: برگزاری این رویداد در طول هفته

های متعدد، توانمندی های کانون های دانشجویی دانشگاه را بیش از پیش به منصه ظهور رساند.

وی با بیان اینکه برگزاری رویداد «دوشنبه های فرهنگی»، سبب همکاری بیش از پیش کانون های دانشجویی با یکدیگر می شوند، افزود: این رویداد سبب آشنایی بیشتر دانشجویان با کانون های

دانشجویی دانشگاه، معرفی کانون ها و جذب اعضای جدید می شود.

نماینده دبیران کانون های دانشجویی دانشگاه با اشاره به اینکه در سال جاری، امکان برگزاری برنامه های حضوری فراهم شده است، اظهار کرد: برگزاری دومین رویداد «دوشنبه های فرهنگی» به

شکل حضوری و با بهره گیری از تجربیات دوره نخستین این رویداد به پویایی بیشتر فعالیت های فرهنگی دانشگاه خواهد انجامید.

برگزاری دومین رویداد «دوشنبه های فرهنگی» با استقبال شرکت کنندگان در جلسه شورای هماهنگی کانون های دانشجویی دانشگاه قرار گرفت و به تصویب رسید و این رویداد پس از شکل گیری

بخش های مختلف آن در روزهای به اجرا درخواهد آمد.

گفتنی است در این جلسه، دکتر مهدی پروین زاده، مدیر امور فرهنگی دانشگاه، و نیز دبیران کانون های دانشجویی هلال احمر، یارادان، گونش، سهند، گردشگری و ضحی نیز حضور داشتند.
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